鹿児島県選手権水泳競技大会に競技役員として参加の方々へ（ご連絡とお願い）

平素より本連盟の事業にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。公私ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、

今大会を成功に導くために競技役員としてご出席のほど宜しくお願い申し上げます。

なお、今大会は二次要項にも掲載しましたが、昨年度より参加者数、エントリー数ともに減少して運営面で

非常に苦しいところです。競技役員の事前アンケートにも出席希望をお出しになった方であっても今回全員を

割り当てられませんでした。事情をお汲み取りになりまして、この後の競技会にはご参加をして頂けますよう

どうぞよろしくお願い申し上げます。

連絡やお願いの詳細は下記のとおりです。

記

１ 期  日  令和６年７月６日（土）・７日(日)

２ 集合時刻  主任）６：４５ 役員）７：００ ※ただし、選手引率を兼ねていらっしゃる方で遅れる予定の方は事前連絡をお願いします。

        ※2 日目も同様

３ 会  場  鴨池公園水泳プール

４ 競技役員  別添資料参考のこと

５ 受  付  ご来場されましたら速やかに受付を済まされてください。競技役員配置に関わります。

６ 任務内容  主任会議 ６：５０～７：１０ 会長・副会長・役員長・審判長・副審判長・主任は全員参加

        全体会議 ７：２０～７：３０

ﾊﾟｰﾄ会議 ７：３０～７：４０

        受  付 ７：１０～ 各チームへ封筒を配布、参加者（選手・マネージャー等）数確認

※受付配置人数が少ないので次の方はご協力願います。（出発合図員・招集一部の方他）

選手等入館 ７：３０～ プールサイドコントロール開始（場内指令）

保護者入館 ８：３０～       同上

練習開始 ７：４５～８：５５ プールサイドコントロール開始（折返監察）

スタートサイドとターンサイドに配置

スタートダッシュレーン増加に対応

       注）競技役員で選手の練習を指導される方は競技役員服（上着）を脱ぐか上から別服を

着用してください。

プールサイドコントロール（ライフガード）

※メインプールとサブプール各１名ずつ

練習終了後 ８：５５～９：０５ レーンロープ（マーク）調整（泳法審判）

               開会式（競技用）セッティング（折返監察）

 ７ そ の 他 ①当日参加できない方はご連絡ください。

        ②当日は印鑑と競技役員証を必ずお持ちください。

 ８ 前日準備 １９：００～２０：３０ どなたかご協力をお願い申し上げます。

役 員 長 郷原　誠

競 技 進 行（主）平田　直樹 （副）渡辺　義明

審 判 長 福島　誠

副 審 判 長 岩元　祥人 赤瀬川　隆 野元　良寛 谷山　靖幸

泳 法 審 判（主）東村　光晃 田中　一隆 伊藤　真二 萬久　博敏

福留　正人 宮﨑　雅至 徳永　愛 岩本　麻衣子

出 発 合 図 員（主）白坂　元樹 白坂　夏江 長田　正博

折 返 監 察（主）伊佐　忍 （副）前田　環 橋本　晃史 湯之原　孝実

（ 計 時 兼 務） 繁昌　誠吾 唐鎌　由美子 成田　健造 山之内　寛

村上　広 小島　昌吾 湯之原　巳喜男 日高　ゆり子

前野　美智江 有馬　睦人 川邊　嘉樹 阿久根　邦隆

髙田　大 萩元　いつ子 松岡　千恵子 安楽　雄人

小段　洋樹 長野　亮子 前田　明 眞邉　眞智子

外城　珠美 橋口　大介 福原　里志 片野　由美子

福田　俊起 加治屋　毅 鬼丸　拓郎 本田　守

栗下　翔太 上口　将生 平松　健太郎

記 録 員（主）村田　尚紀 立和田　泉 桐野　遼 佐藤　美佳

堂園　二生⑵ 岩川　午次郎⑵ 鹿女子高（3名）

機 械 操 作（主）小薗　洋介⑴ 松下　良和⑴ 松元　宏樹 神田　康希⑵

野田　知靖⑵ 淵脇　春樹⑵

招 集（主）丸山　将生 初瀨　有志 川畑　優仁 児島　龍之真

斉藤　昭浩⑴ 𠮷田　空平⑴ 冨松　秀伍⑵ 徳丸　秀一⑵

鹿女子高（3名）

通 告（主）川尻　聖 栫　ふたみ 西小野　美保

音 響 濵﨑　彩佳 鹿女子高（2名）

賞 典（主）勇　甚吾 白石　雄樹 鹿女子高（2名）

式 典 ・ 表 彰（主）北山　真由美 榎田　礼花 有馬　福美⑵ 鹿女子高（7名）

場 内 指 令（主）月野　勉 永山　大輔 荻迫　幸輔

Ｒ Ｄ（主）小丸　公徳 出水　勝隆 赤﨑　誠 牧之瀬　幸男

救 護（主）本田　里美 松下　鮎美⑴ 東　むつみ⑵

ラ イ フ ガ ード（主）重村　直輝 岩川　朋之 神野　剛志⑴ 松村　有季

武田　拓士 福重　澄雄⑵ 白川　達也⑵

受 付（主）北山　真由美 立和田　泉 有馬　恵美 西山　七海⑵

鹿女子高（3名）

医 事 相 談（主）森　正一郎 亀之園　学 今村　若菜⑴ 脇　雄介⑵

競 技 会 総 務 郷原　誠 福島　誠 岩元　祥人 平田　直樹

若松　博文 有馬　康一 赤瀬川　隆 渡辺　義明

谷山　靖幸 白坂　元樹

補 助 員 鹿女子高（20名）

【 競 技 役 員 】

※⑴…7/6，  ⑵…7/7